АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией

Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

31.08.10 г.

№ 217/о

О зачислении на 2010 – 2011 учебный год

В соответствии со ст. 16 «Общие требования к приему граждан в образовательные учреждения» Закона РФ «Об образовании, п. 45 «Типового положения об ОУ», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 19.03.2002 г. № 196, во исполнение Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.11.02 г. № 44 «О введении в действие санитарно-эпидемиологических правил и нормативов   СаНПиН  2.4.2.   1178 - 02»,   на  основании  письма  заместителя   министра

В. А. Болотова от 21.03.03 г. № 03 – 51- 57 ИЦ/13 – 03 «Рекомендации по организации приема в первый класс», письма Минобразования России от 25.09.2000 г. № 2021/11 – 13 «Об организации обучения в первом классе четырехлетней начальной школы», письма МО от 22.02.99 г. 220/11 – 12 «О недопустимости перегрузок обучающихся начальной школы», на основании Устава МОУ СОШ № 4 п. 3.3 и в связи с началом нового 2010 – 2011 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить следующих обучающихся:
1 класс А

Классный руководитель: Брюховецкая Светлана Борисовна

	1. Бабушкин Кирилл Максимович

	2. Васильчук  Даниил  Олегович

	3. Вистяш  Даниил  Романович

	4. Иванов  Сергей  Андреевич

	5. Ижбулатова  Валерия  Андреевна

	6. Ильинский  Роман  Витальевич

	7. Кечина  Юлия  Александровна

	8. Кивековская  Дарьяна  Ивановна

	9. Комар  Нелли  Артёмовна

	10. Корнеев  Владислав Игоревич

	11. Коряковский  Никита  Андреевич

	12. Кузнецова Яна Александровна

	13. Мерзликин  Степан  Вячеславович

	14. Минина  Елизавета  Михайловна

	15. Нистратова  Юлия  Олеговна

	16. Нуруллин  Тимур  Айратович

	17. Пасекова Арина Владиславовна

	18. Савко  Ксения  Дмитриевна

	19. Семенова  Юстина  Вячеславовна

	20. Стрельцов  Илья  Александрович

	21. Тарановская  Анастасия  Сергеевна

	22. Фесина  Ольга  Игоревна

	23. Филатов Денис Максимович

	24. Филиппов  Никита  Васильевич

	25. Чиркова  Юлия  Юрьевна

	26. Чистякова  Екатерина  Сергеевна

1 класс Б

 Классный руководитель: Макеева  Екатерина  Борисовна

	1. Афанасьев Артём Игоревич

	2. Бережная Юлия Сергеевна

	3. Бессмертная Анна Сергеевна

	4. Грачёва Виктория Павловна

	5. Долматов Алексей  Дмитриевич

	6. Елизаров Тимофей Евгеньевич

	7. Иванов Максим Андреевич

	8. Иванова Эвелина Олеговна

	9. Климкин Александр Сергеевич

	10. Когут Илья Николаевич

	11. Малышева Маргарита Сергеевна

	12. Немичева Анастасия Николаевна

	13. Никифоров Александр Андреевич

	14. Новикова Олеся Владимировна

	15. Панин Павел Анатольевич

	16. Самонина Валерия Максимовна

	17. Сергеев Северьян Андреевич

	18. Скобелева Лилия Игоревна

	19. Смазнов Вадим Анатольевич

	20. Сорокина Ангелина Алексеевна

	21. Сорокина Ольга Эдуардовна

	22. Филимонов Артём  Павлович

	23. Халилова  Лэман Гасан кызы

	24. Шевелёв Даниил Алексеевич

	25. Шевченко Александр Александрович

	26. Щепа Дмитрий Михайлович

1 класс В

Классный руководитель: Андрусевич Наталия Анатольевна

	1. Агибалов Ярослав  Вячеславович

	2. Акулова Татьяна Алексеевна

	3. Белянин Илья Денисович

	4. Ведерникова Лилия Юрьевна

	5. Веретенников Владислав Викторович

	6. Викулова Милена Сергеевна

	7. Гришанова Александра Александровна

	8. Грузинцева Екатерина Алексеевна

	9. Забавина Ангелина Владимировна

	10. Запорожец Светлана Анатольевна

	11. Збруева Татьяна Витальевна

	12. Кузьмин Игорь Сергеевич

	13. Миронова Марина Сергеевна

	14. Михайлов Александр Васильевич

	15. Михайлов Денис Евгеньевич

	16. Мутных Дарья Вячеславовна

	17. Новиков Владислав Викторович

	18. Рассветаева  Дарья Алексеевна

	19. Расулов Руслан Юнис оглы

	20. Стешин Константин Кириллович

	21. Тарлакьян  Ярослав  Николаевич

	22. Трунова Ксения Владимировна

	23. Филимонова Камилла Кирилловна

	24. Юдина Анастасия Викторовна (опекаем.)

	25. Юрчик Виктория Алексеевна

2 класс А

Классный руководитель Погодина Нина Максимовна

	1
	Батько Екатерина Юрьевна

	2
	Бугаева Наталия Алексеевна

	3
	Васильева Мария Игоревна

	4
	Долгова Анастасия Сергеевна

	5
	Ермакова Мария Алексеевна

	6
	Задкова Юлия Алексеевна

	7
	Зайченко Евгений Николаевич

	8
	Ионов Олег Игоревич

	9
	Кедровская Ксения Викторовна

	10
	Колесник Никита Сергеевич

	11
	Копытина Полина Владимировна

	12
	Коржова Полина Романовна

	13
	Коровников Даниил Игоревич

	14
	Коростелева Екатерина Михайловна

	15
	Лебедев Прохор Анатольевич

	16
	Мельникова Алёна Юрьевна

	17
	Моисеева Виолетта Игоревна

	18
	Онищенко Анна Павловна

	19
	Путилов Данил Владимирович

	20
	Пызин Алексей Андреевич

	21
	Родионова Валерия Андреевна

	22
	Саладуха Максим Васильевич

	23
	Сривастава Решма Прашантовна

	24.
	Хохолков Максим Александрович

	25
	Цыпилёва Дарья Александровна

2 класс Б

Классный руководитель Иванова Фаина Владимировна

	1.
	Антонова Алина Алексеевна

	2.
	Аристов Даниил Алексеевич

	3.
	Афанасьева Дарья Егоровна

	4.
	Бережная Елизавета Сергеевна

	5.
	Боровик Олег Геннадьевич

	6.
	Бородин Алексей Алексеевич

	7.
	Васькина Маргарита Святославовна

	8.
	Ершова Каролина Сергеевна

	9.
	Ищенко Даниил Константинович

	10.
	Казарин Артур Александрович

	11.
	Кованина Анна Александровна

	12.
	Копейченко Михаил Александрович

	13.
	Кочелаева Диана Николаевна

	14.
	Лепехина Алена Дмитриевна

	15.
	Мандрыка Алексей Александрович

	16.
	Масленников Денис Николаевич

	17.
	Рудная Елизавета Николаевна

	18.
	Сабельников Александр Сергеевич

	19.
	Синявская Татьяна Сергеевна

	20.
	Смирнова Валерия Денисовна

	21.
	Стрелков Андрей Алексеевич

	22.
	Сюзев Эдуард Витальевич

	23.
	Татаринцев Александр Евгеньевич

	24.
	Тихомирова Забава Федоровна

	25.
	Хохлов Роман Ильич

2 класс В

Классный руководитель Конкул Ольга Ивановна

	1
	Гаджигадаев Магидин Загидинович

	2
	Гуров Николай Николаевич

	3
	Исаева Алиса Сергеевна

	4
	Калинин Григорий Сергеевич

	5
	Кивековская Виктория Сергеевна

	6
	Колесниченко Мария Витальевна

	7
	Леонов Александр Сергеевич

	8
	Лопатина Мария Владиславовна

	9
	Лохова Анастасия Антоновна

	10
	Ляхно Егор Андреевич

	11
	Макарчук София Петровна

	12
	Михальченко Маргарита Андреевна

	13
	Нечаева Виолетта Андреевна

	14
	Погодин Илья Игоревич

	15
	Попко Александр Валерьевич

	16
	Просветов Илья Николаевич

	17
	Пшеничников Никита Юрьевич

	18
	Смирнова Ангелина Сергеевна

	19
	Тимченко Григорий Викторович

	20
	Федько Владислав Станиславович

	21
	Хромова Полина Витальевна

	22
	Шаева Таисия Сергеевна

	23
	Шавлюга Татьяна Денисовна

	24
	Шикина Александра Игоревна

	25
	Шиловский Владислав Витальевич

 2 класс Г

Классный руководитель Дубровская Ольга Владимировна

	1
	Бобкова Эллина Юрьевна

	2
	Вавринюк Эллина Максимовна

	3
	Головня Владислав Алексеевич

	4
	Долгова Наталья Дмитриевна

	5.
	Ефремов Владимир Андреевич

	6
	Кротова Оксана Владимировна

	7
	Курочкина Елизавета Денисовна

	8
	Могучев Дмитрий Сергеевич

	9
	Оськин Михаил Владимирович

	10
	Песков Даниил Юрьевич

	11
	Степанов Давид Радионович

	12
	Терентьева Юлия Аркадьевна

	13
	Чекалдина Мария Александровна

	14
	Циблиев Никита Сергеевич

	15
	Шипова Анжелика Владимировна

	16
	Шушкова Дарья Юрьевна

	17
	Щипков Матфей Романович

3 класс А

Классный руководитель Гуленко Наталия Михайловна

	1
	Агафонова Елизавета Павловна

	2
	Бабажанова Эльмира Маратовна

	3
	Балакина Милена Сергеевна

	4
	Беляев Сергей Александрович

	5
	Боюр Дарья Андреевна

	6
	Бушманов Евгений Юрьевич

	7
	Винокурова Мария Михайловна

	8
	Власенкова Мария Сергеевна

	9
	Гаджиев Руслан Гусамаддинович

	10
	Дёгтев Артем Николаевич

	11
	Егоров Даниил Алексеевич

	12
	Ершова Диана Дмитриевна

	13
	Загородная София Павловна

	14
	Ильинская Наталия Витальевна

	15
	Калистратова Кристина Дмитриевна

	16
	Кикоть Денис Максимович

	17
	Клищенко Ярослав Витальевич

	18
	Мандрыка Семён Александрович

	19
	Медведева Майя Сергеевна

	20
	Мороз Лолита Руслановна

	21
	Никифорова Ксения Андреевна

	22
	Переломов Даниил Сергеевич

	23
	Синявская Полина Сергеевна

	24
	Тучков Егор Александрович

	25
	Шиндряева Валерия Олеговна

3 класс Б
Классный руководитель Хаймина Марина Петровна

	1
	Абрамова Алеся Владимировна

	2
	Бойко Роберт Юрьевич

	3
	Бушуев Владимир Александрович

	4
	Довгаль Тимур Артёмович

	5
	Еременко ЕкатеринаНиколаевна

	6
	Заигралов Герман Эдуардович

	7
	Колосова Екатерина Сергеевна

	8
	Копнинова Полина Валерьевна

	9
	Литвинова Полина Сергеевна

	10
	Лутовинов Данил Александрович

	11
	Минаев Вячеслав Алексеевич

	12
	Мостовой Ярослав Александрович

	13
	Мотохова Валерия Николаевна

	14
	Новиков Ярослав Викторович

	15
	Попова Дарья Михайловна

	16
	Приходкин Владислав Николаевич

	17
	Семенов Роберт Вячеславович

	18
	Сергеев Егор Николаевич

	19
	Сёмочкин Даниил Романович

	20
	Столярова Дарья Максимовна

	21
	Стрельников Данила Романович

	22
	Талова Екатерина Сергеевна

	23
	Ушков Захар Алексеевич

	24
	Шеремет Анастасия Денисовна

	25
	Шишкина Алена Сергеевна

3 класс В

Классный руководитель Чупина Инна Геннадьевна

	1.
	Агапова Виктория Игоревна

	2.
	Бугрова Алина Сергеевна

	3.
	Бурик Сергей Владимирович

	4.
	Воронова Валерия Олеговна

	5.
	Дроздова Дарья Олеговна

	6.
	Евстафьев Кирилл Сергеевич

	7.
	Калинкин Александр Дмитриевич

	8.
	Кивиковский Даниил Николаевич

	9.
	Кириков Максим Сергеевич

	10.
	Колесник Ксения Сергеевна

	11.
	Кононова Екатерина Вячеславовна

	12.
	Кочнев Кирилл Игоревич

	13.
	Макарчук Лидия Петровна

	14.
	Матвеев Юрий Алексеевич

	15.
	Медведев Анатолий Витальевич

	16.
	Мельников Михаил Андреевич

	17.
	Митюгова Милена Ильинична

	18.
	Носкова Дарья Павловна

	19.
	Порывкина Елена Васильенва

	20.
	Потапова Вероника Евгеньевна

	21.
	Радушкин Даниил Александрович

	22.
	Романенко Денис Николаевич

	23.
	Савицкий Артем Альбертович

	24.
	Халилова Айтам Гасан

	25.
	Юрьев Пётр Сергеевич

3 класс Г

Классный руководитель Могилевская Ирина Николаевна
	1.
	Белов Леонид Сергеевич

	2.
	Булгакова Влада Максимовна

	3.
	Дмитриева Алёна Дмитриевна

	4.
	Доронин Евгений Александрович

	5.
	Жуков Артём Даниилович

	6.
	Королёва Милена Викторовна

	7.
	Красков Алексей Владимирович

	8.
	Курпатенкова Дарья Алексеевна

	9.
	Ломов Илья Александрович

	10.
	Малик Диана Дмитриевна

	11.
	Осадчая Кристина Олеговна

	12.
	Папировая Алина Сергеевна

	13.
	Потапенко Анна Николаевна

	14.
	Потылицына Анастасия Сергеевна

	15.
	Сокотов Павел Денисович

	16.
	Трушкова Екатерина Алексеевна

	17.
	Хеймо Алексей Петрович

	18.
	Чернявская Дарья Александровна

4 класс А

Классный руководитель: Немтарева  Светлана  Валерьевна
	1
	Беликова Алина Максимовна

	2
	Видяева Анна Евгеньевна

	3
	Гуленко Игорь Евгеньевич

	4
	Демков Алексей Васильевич

	5
	Дмитриев Егор Дмитриевич

	6
	Иванекина Полина Григорьевна

	7
	Иванова Дарья Сергеевна

	8
	Казаков Денис Романович

	9
	Казаков Матвей Александрович

	10
	Кастусева Виктория Дмитриевна

	11
	Карулин Алексей Сергеевич

	12
	Кудряшов Максим Сергеевич

	13
	Лапочкина Карина Юрьевна

	14
	Литвинова Александра Дмитриевна

	15
	Макарчук Мария Петровна

	16
	Максимова Диана Рафаэльевна

	17
	Мехнин Даниил Алексеевич

	18
	Петрова Дарья Владимировна

	19
	Петрова Светлана Геннадьевна

	20
	Романова Александра Андреевна

	21
	Семёнов Тимофей Сергеевич

	22
	Степанов Владислав Антонович

	23
	Холматов Достон Умиджонович

	24
	Шопов Егор Ильич

	25
	Шатропа Софья Валентиновна

4 класс Б

Классный руководитель Байчурина Людмила Павловна

	1.
	Батищева Валерия Сергеевна

	2.
	Батько Антон Юрьевич

	3.
	Журбенко Алина

	4.
	Зюзина Кристина Николаевна

	5.
	Котвицкая Карина Игоревна

	6.
	Мальков Игорь Константинович

	7.
	Марков Андрей Александрович

	8.
	Мельников Артем Юрьевич

	9.
	Михайлов Эдуард Игоревич

	10.
	Музырь Мария Николаевна

	11.
	Неелова Вероника Михайловна

	12.
	Никонов  Владлен Витальевич

	13.
	Плосков Тимур Артёмович

	14.
	Подольский Роман Юрьевич

	15.
	Прудник Даниил Денисович

	16.
	Пушкарева Арина Алексеевна

	17.
	Ральцева Дарья Викторовна

	18.
	Сеидов Джамалудин Фируддинович

	19.
	Селезнёв Максим Вадимович

	20.
	Смеловец Анастасия Анатольевна

	21.
	Соколова Вероника Михайловна

	22.
	Степчина Анастасия Сергеевна

	23.
	Сухарев Александр Владимирович

	24.
	Тимофеев Виктор Андреевич

	25.
	Титовский Александр  Анатольевич

4 класс В

Классный руководитель Логвиненко Валентина Васильевна

	1
	Ваганов Денис Михайлович

	2
	Главацкая Анастасия Сергеевна

	3
	Дрочнева Мария Михайловна

	4
	Дунаев Дмитрий Александрович

	5
	Калашникова Наталья Сергеевна

	6
	Кашинцева Вероника Игоревна

	7
	Киреев Александр Владиславович

	8
	Козлов Константин Михайлович

	9
	Колчин Валерий Михайлович

	10
	Ломов Михаил Александрович

	11
	Мамаева Екатерина Владимировна

	12
	Матвеева Александра Алексеевна

	13
	Медведев Никита Вячеславович

	14
	Нилов Виталий Вячеславович

	15
	Отрезная Анжелика Николаевна

	16
	Пашков Владислав Витальевич

	17
	Пимичева Милана Васильевна

	18.
	Расулова Айгюнь Юнис кызы

	19
	Смирнова Анна Алексеевна

	20
	Ушаков Андрей Валерьевич

	21
	Усков Иван Владиславович

	22
	Филатова Анастасия Евгеньевна

	23
	Хренов Федор Викторович

	24
	Хромин Михаил Александрович

	25
	Чащина Олеся Алексеевна

4 класс Г

Классный руководитель Власов Игорь Михайлович

	1.
	Аверин Сергей Витальевич

	2.
	Автушенко Елена Сергеевна

	3.
	Афоненков Алексей Викторович

	4.
	Веснин Денис Викторович

	5.
	Воронин Юрий Александрович

	6.
	Воронкова Майя Кирилловна

	7.
	Гаврилкина Анастасия Дмитриевна

	8.
	Голиков Кирилл Владимирович

	9.
	Гришина Екатерина Игоревна

	10.
	Ездина Милена Александровна

	11.
	Емашев Вячеслав Сергеевич

	12.
	Зубарева Кристина Андреевна

	13.
	Зыкин Дмитрий Сергеевич

	14.
	Камардин Денис Владимирович

	15.
	Кривошапова Анна Владимировна

	16.
	Лебедев Матвей Анатольевич

	17.
	Ниткина Анастасия Александровна

	18.
	Орлянский Владимир Викторович

	19.
	Политов Евгений Вадимович

	20.
	Синявин Артём Сергеевич

	21.
	Соловьёва Алина Юрьевна

	22.
	Цветков Владислав Андреевич

	23.
	Чернуха Артём Викторович

	24.
	Чиркин Никита Федорович

	25.
	Шелестов Евгений Юрьевич

Директор МОУ СОШ №4

           Н.А. Кулинченко

9